Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Хатажукаевская средняя общеобразовательная школа № 6
 имени Ахмеда Хаткова» а Пшичо
ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]                           №__53а____                                                     от 27.09.2017___
Об утверждении Комплекса мер
по совершенствованию преподавания
учебных предметов при подготовке
обучающихся к государственной итоговой аттестации
по образовательным программам основного
общего и среднего общего образования
в 2017-2018 учебном году

В соответствии с приказом Управления образования администрации МО «Шовгеновский район» «Об утверждении «дорожной карты» по подготовке и проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в Республике Адыгея в 2017-2018 учебном году» от 08.09.2017 № 218, приказом УО № 230 от 25.09.2017 г. «Об утверждении Комплекса мер по совершенствованию преподавания  учебных предметов при подготовке  обучающихся общеобразовательных  организаций Шовгеновского района
к государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в 2017-2018 учебном году»
и в целях организованного проведения государственной итоговой аттестации в 2017-2018 учебном году

                                        приказываю:
1. Утвердить Комплекс мер по совершенствованию преподавания учебных предметов при подготовке обучающихся выпускных классов  к государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в 2017-2018 учебном году (далее - Комплекс мер).
2. Заместителю директора по УВР Дауровой Н.А.:
2.1. Довести Комплекс мер до сведения  учителей-предметников для проведения мероприятий.
2.2.Обеспечить координацию работ по выполнению мероприятий Комплекса мер и контроль проведения мероприятий Комплекса мер
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №6 ______________ А.К.Кубашичев